CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

KENNEDY, SIN.- - FONE: (0)0(43) 422-3533 - FAX: 422-3378

EMENDA MODIFICATIVA

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N°100/99
AUTORIA DO PROJETO - Vereador r. Jairo D Barreto de Miranda
ASSUNTO DO PROJETO -- Transfbrma m ZC-2 Zona Comercial 2 a rua Rosa Ribeiro
Zacarias, como especi1c4.

Art. 1° - Alter n°100/99 corno segue

sú 1ransrorma em ZC-3 - Zona Comerci
acarias, como especifica.

• a rua Rosa Ribeiro

Art. 2° - Re

Art 1 - 1 ran%lorma em ZC-3 - Zona Comerei
Zacarias, localizada nosJardins Catuaí e Ca

Èi
.
-sei a., disposições em contrario

tia Rosa Ribeiro
este município.

Sala das Sessões, em17 de setembro de 1999.

Dercilio Rodrigues
VEREADOR